

Pregoeiros

SYNARA DE SOUSA LIMA COELHO

FORNECEDOR: MARQUES DUARTE PEIXARIA BEIRA RIO. - ME

| Cód. Produto | Item | Marca | Valor | Quantidade | Valor |
|----------------|---|-----------|-------------|------------|----------------|
| 28551 | 16 - FILE DE PEIXE TILAPIA DE 1ª QUALIDADE PACOTE COM 2 KG - (Exclusivo ME/EPP) | BEIRA RIO | R\$ 60,5000 | 96,0000 | R\$ 5.808,0000 |
| Total Itens: 1 | | | R\$ 60,5000 | | R\$ 5.808,0000 |

FORNECEDOR: DIVANO BENEDITO DA LUZ ME

| Cód. Produto | Item | Marca | Valor | Quantidade | Valor |
|-----------------------|---|--------------|---------------------|-------------------|-------------------------|
| 46471 | 13 - KIT FEIJOADA (PÉ, ORELHA, RABO) - (Exclusivo ME/EPP) | FRIGOSUINO | R\$ 18,7000 | 144,0000 | R\$ 2.692,8000 |
| 46472 | 14 - LINGUIÇA DE FRANGO FINA FRESCA, PURA E LIMPA - KG - (Exclusivo ME/EPP) | SUPERFRANGO | R\$ 24,3000 | 960,0000 | R\$ 23.328,0000 |
| 46473 | 15 - LINGUIÇA SUINA SEM ACÚMULO DE LÍQUIDOS - KG - (Exclusivo ME/EPP) | FRIGOSUINO | R\$ 24,6000 | 960,0000 | R\$ 23.616,0000 |
| 31649 | 17 - PEITO DE FRANGO SEM OSSO - (Exclusivo ME/EPP) | FRIATO | R\$ 22,9000 | 1920,0000 | R\$ 43.968,0000 |
| 33873 | 18 - QUEIJO CURADO POR KG - (Exclusivo ME/EPP) | REMA | R\$ 29,9900 | 100,0000 | R\$ 2.999,0000 |
| 26802 | 19 - LINGUIÇA CALABRESA POR KILO - (Exclusivo ME/EPP) | SADIA | R\$ 33,6000 | 240,0000 | R\$ 8.064,0000 |
| 57037 | 20 - PRESUNTO - (Exclusivo ME/EPP) | FRIATO | R\$ 27,4000 | 240,0000 | R\$ 6.576,0000 |
| 31321 | 21 - QUEIJO TIPO MUSSARELA (POR QUILO) - (Exclusivo ME/EPP) | CRISTAL | R\$ 39,9900 | 240,0000 | R\$ 9.597,6000 |
| Total Itens: 8 | | | R\$ 221,4800 | | R\$ 120.841,4000 |

FORNECEDOR: ART FESTAS LIVRARIA E PAPELARIA LTDA EPP

| Cód. Produto | Item | Marca | Valor | Quantidade | Valor |
|-----------------------|---|--------------|---------------------|-------------------|------------------------|
| 37494 | 33 - AZEITONA VERDE SEM CAROÇO COMUM BALDE 3,0G - (Exclusivo ME/EPP) | CAMPONESA | R\$ 48,4000 | 36,0000 | R\$ 1.742,4000 |
| 27226 | 49 - CREME DE LEITE EMBALAGEM TETRA PACK DE 200G - (Exclusivo ME/EPP) | MOCOCA | R\$ 2,5500 | 2310,0000 | R\$ 5.890,5000 |
| 31302 | 52 - ERVILHA ENLATADA 200 GR - (Exclusivo ME/EPP) | QUERO | R\$ 3,4500 | 300,0000 | R\$ 1.035,0000 |
| 46489 | 65 - GRAO DE BICO 500GR - (Exclusivo ME/EPP) | PACHA | R\$ 9,8500 | 144,0000 | R\$ 1.418,4000 |
| 39699 | 72 - MACARRAO PARA LASANHA 500GR - (Exclusivo ME/EPP) | GALO | R\$ 8,8500 | 240,0000 | R\$ 2.124,0000 |
| 74346 | 77 - MARGARINA CREMOSA VEGETAL SEM SAL POTE DE 500GR - (Exclusivo ME/EPP) | DELICIA | R\$ 6,4500 | 689,0000 | R\$ 4.444,0500 |
| 39701 | 79 - MILHO PARA PIPOCA 500GR - (Exclusivo ME/EPP) | PACHA | R\$ 4,6500 | 600,0000 | R\$ 2.790,0000 |
| 39715 | 103 - VINAGRE DE ÁLCOOL COLORIDO 750 ML - (Exclusivo ME/EPP) | NEVAL | R\$ 2,6000 | 150,0000 | R\$ 390,0000 |
| 38205 | 105 - CHOCOLATE BOMBOM SONHO DE VALSA PACOTE 1 KG - (Exclusivo ME/EPP) | LACTA | R\$ 46,0000 | 400,0000 | R\$ 18.400,0000 |
| Total Itens: 9 | | | R\$ 132,8000 | | R\$ 38.234,3500 |

FORNECEDOR: WISNER CANDIDO MARQUES

| Cód. Produto | Item | Marca | Valor | Quantidade | Valor |
|-----------------------|--|--------------|---------------------|-------------------|-------------------------|
| 46459 | 1 - ALMONDEGAS DE CARNE DE VACA - KG - (Exclusivo ME/EPP) | FRIBOI | R\$ 31,8000 | 720,0000 | R\$ 22.896,0000 |
| 46460 | 2 - BACON INDUSTRIALIZADO DE 1° QUALIDADE - KG - (Exclusivo ME/EPP) | SADIA | R\$ 34,9500 | 180,0000 | R\$ 6.291,0000 |
| 46461 | 3 - CARNE BOVINA MOIDA (COXÃO DE DENTRO, COXÃO DE FORA OU PATINHO) - KG | FRIBOI | R\$ 32,6500 | 1980,0000 | R\$ 64.647,0000 |
| 46461 | 3 - CARNE BOVINA MOIDA (COXÃO DE DENTRO, COXÃO DE FORA OU PATINHO) - KG - (Exclusivo ME/EPP) | FRIBOI | R\$ 32,6500 | 660,0000 | R\$ 21.549,0000 |
| 46462 | 4 - CARNE BOVINA RESFRIADA EM PEDAÇOS (TIPO AGULHA OU PALETA) - KG - (Exclusivo ME/EPP) | FRIBOI | R\$ 32,4500 | 586,0000 | R\$ 19.015,7000 |
| 46463 | 5 - CARNE BOVINA RESFRIADA PARA BIFE (TIPO COXÃO MOLE) - KG | FRIBOI | R\$ 34,9000 | 2592,0000 | R\$ 90.460,8000 |
| 46463 | 5 - CARNE BOVINA RESFRIADA PARA BIFE (TIPO COXÃO MOLE) - KG - (Exclusivo ME/EPP) | FRIBOI | R\$ 34,9000 | 864,0000 | R\$ 30.153,6000 |
| 46464 | 6 - CARNE BOVINA TIPO COSTELA RESFRIADA EM PEDAÇOS - KG - (Exclusivo ME/EPP) | FRIBOI | R\$ 23,4000 | 1920,0000 | R\$ 44.928,0000 |
| Total Itens: 8 | | | R\$ 257,7000 | | R\$ 299.941,1000 |

FORNECEDOR: DEPOSITO DE GÁS CHAMA VIVA LTDA

| Cód. Produto | Item | Marca | Valor | Quantidade | Valor |
|-----------------------|---|--------------|---------------------|-------------------|-------------------------|
| 26567 | 158 - GAS LIQUEFEITO PARA BUTIJÃO DE 13 KG - P13 - (Exclusivo ME/EPP) | SUPERGASBRAS | R\$ 109,5000 | 600,0000 | R\$ 65.700,0000 |
| 26686 | 159 - GAS LIQUEFEITO PARA BUTIJÃO DE 45 KG - P45 | SUPERGASBRAS | R\$ 398,0000 | 144,0000 | R\$ 57.312,0000 |
| 26686 | 159 - GAS LIQUEFEITO PARA BUTIJÃO DE 45 KG - P45 - (Exclusivo ME/EPP) | SUPERGASBRAS | R\$ 398,0000 | 48,0000 | R\$ 19.104,0000 |
| Total Itens: 3 | | | R\$ 905,5000 | | R\$ 142.116,0000 |

FORNECEDOR: OLIVEIRA DUARTE HORTIFRUTI LTDA

| Cód. Produto | Item | Marca | Valor | Quantidade | Valor |
|---------------------|---|--------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 35995 | 107 - ABACAXI PÉROLA - UNIDADE - (Exclusivo ME/EPP) | | R\$ 6,0000 | 107,0000 | R\$ 642,0000 |
| 26480 | 108 - ABÓBORA CABUTIÁ COMUM POR KILO - (Exclusivo ME/EPP) | CEASA | R\$ 4,0000 | 720,0000 | R\$ 2.880,0000 |
| 26481 | 109 - ABOBRINHA VERDE COMUM POR KILO - (Exclusivo ME/EPP) | CEASA | R\$ 6,0000 | 360,0000 | R\$ 2.160,0000 |
| 67814 | 110 - ACELGA - (Exclusivo ME/EPP) | CEASA | R\$ 6,0000 | 120,0000 | R\$ 720,0000 |
| 67786 | 111 - AGRIÃO - (Exclusivo ME/EPP) | CEASA | R\$ 5,0000 | 180,0000 | R\$ 900,0000 |
| 48704 | 112 - ALFACE POR PÉ - (Exclusivo ME/EPP) | CEASA | R\$ 5,0000 | 2400,0000 | R\$ 12.000,0000 |
| 35991 | 113 - ALHO - KG - (Exclusivo ME/EPP) | CEASA | R\$ 26,9000 | 300,0000 | R\$ 8.070,0000 |
| 26486 | 114 - BANANA DA TERRA POR KILO - (Exclusivo ME/EPP) | CEASA | R\$ 7,0000 | 192,0000 | R\$ 1.344,0000 |
| 26487 | 115 - BANANA MAÇA POR KILO - (Exclusivo ME/EPP) | CEASA | R\$ 7,0000 | 1200,0000 | R\$ 8.400,0000 |
| 26488 | 116 - BANANA MARMELO POR KILO - (Exclusivo ME/EPP) | CEASA | R\$ 7,0000 | 192,0000 | R\$ 1.344,0000 |
| 26490 | 117 - BANANA PRATA POR KILO - (Exclusivo ME/EPP) | CEASA | R\$ 6,9000 | 1200,0000 | R\$ 8.280,0000 |
| 26491 | 118 - BATATA DOCE POR KILO - (Exclusivo ME/EPP) | CEASA | R\$ 5,8000 | 300,0000 | R\$ 1.740,0000 |
| 26492 | 119 - BATATA INGLESA POR KILO - (Exclusivo ME/EPP) | CEASA | R\$ 6,9000 | 3000,0000 | R\$ 20.700,0000 |
| 39641 | 120 - BATATA SALSA 1º QUALIDADE - KG - (Exclusivo ME/EPP) | CEASA | R\$ 12,0000 | 120,0000 | R\$ 1.440,0000 |
| 39645 | 121 - BERINGELA 1º QUALIDADE - 1 KG - (Exclusivo ME/EPP) | CEASA | R\$ 5,5000 | 240,0000 | R\$ 1.320,0000 |
| 26493 | 122 - BETERRABA COMUM POR KILO - (Exclusivo ME/EPP) | CEASA | R\$ 5,8000 | 720,0000 | R\$ 4.176,0000 |
| 57765 | 123 - BROCOLIS POR MAÇO - (Exclusivo ME/EPP) | CEASA | R\$ 12,0000 | 240,0000 | R\$ 2.880,0000 |
| 26494 | 124 - CARÁ POR KILO - (Exclusivo ME/EPP) | CEASA | R\$ 7,5000 | 840,0000 | R\$ 6.300,0000 |
| 26496 | 125 - CEBOLA COMUM POR KILO - (Exclusivo ME/EPP) | CEASA | R\$ 6,9900 | 600,0000 | R\$ 4.194,0000 |
| 26498 | 126 - CEBOLA ROXA POR KILO - (Exclusivo ME/EPP) | CEASA | R\$ 11,9000 | 240,0000 | R\$ 2.856,0000 |
| 26499 | 127 - CENOURA COMUM POR KILO - (Exclusivo ME/EPP) | CEASA | R\$ 6,9900 | 1560,0000 | R\$ 10.904,4000 |
| 13678 | 128 - CHEIRO VERDE - (Exclusivo ME/EPP) | CEASA | R\$ 5,0000 | 456,0000 | R\$ 2.280,0000 |
| 26500 | 129 - CHUCHU POR KILO - (Exclusivo ME/EPP) | CEASA | R\$ 6,6000 | 2040,0000 | R\$ 13.464,0000 |
| 67788 | 130 - COUVE FLOR - (Exclusivo ME/EPP) | CEASA | R\$ 15,4000 | 240,0000 | R\$ 3.696,0000 |
| 74350 | 131 - COUVE PICADA PCT - (Exclusivo ME/EPP) | CEASA | R\$ 5,5000 | 740,0000 | R\$ 4.070,0000 |
| 26504 | 132 - JILÓ POR KILO - (Exclusivo ME/EPP) | CEASA | R\$ 6,9000 | 480,0000 | R\$ 3.312,0000 |
| 26505 | 133 - LARANJA COMUM POR KILO - (Exclusivo ME/EPP) | CEASA | R\$ 4,8000 | 3200,0000 | R\$ 15.360,0000 |

FORNECEDOR: OLIVEIRA DUARTE HORTIFRUTI LTDA

| Cód. Produto | Item | Marca | Valor | Quantidade | Valor |
|------------------------|--|--------------|---------------------|-------------------|-------------------------|
| 36348 | 134 - LIMÃO TAITI POR KG - (Exclusivo ME/EPP) | CEASA | R\$ 5,5000 | 420,0000 | R\$ 2.310,0000 |
| 65185 | 135 - MAÇA VERDE POR KILO - (Exclusivo ME/EPP) | CEASA | R\$ 12,9000 | 840,0000 | R\$ 10.836,0000 |
| 36353 | 136 - MAMA O FORMOSA POR KILO - (Exclusivo ME/EPP) | CEASA | R\$ 7,5000 | 2040,0000 | R\$ 15.300,0000 |
| 26508 | 137 - MANDIOCA POR KILO - (Exclusivo ME/EPP) | CEASA | R\$ 7,5000 | 720,0000 | R\$ 5.400,0000 |
| 74351 | 138 - MANDIOQUINHA POR KG - (Exclusivo ME/EPP) | CEASA | R\$ 12,0000 | 324,0000 | R\$ 3.888,0000 |
| 26509 | 139 - MANGA COMUM POR KILO - (Exclusivo ME/EPP) | CEASA | R\$ 7,9000 | 288,0000 | R\$ 2.275,2000 |
| 39653 | 140 - MARACUJÁ - KG - (Exclusivo ME/EPP) | CEASA | R\$ 15,0000 | 240,0000 | R\$ 3.600,0000 |
| 26510 | 141 - MELANCIA PO KILO - (Exclusivo ME/EPP) | CEASA | R\$ 3,5000 | 2000,0000 | R\$ 7.000,0000 |
| 26511 | 142 - MELÃO COMUM POR KILO - (Exclusivo ME/EPP) | CEASA | R\$ 8,9000 | 300,0000 | R\$ 2.670,0000 |
| 26514 | 143 - MILHO VERDE SEM PALHA POR KILO - (Exclusivo ME/EPP) | CEASA | R\$ 8,0000 | 720,0000 | R\$ 5.760,0000 |
| 26515 | 144 - MORANGO BANDEJA COM 300 GRAMAS - (Exclusivo ME/EPP) | CEASA | R\$ 12,0000 | 192,0000 | R\$ 2.304,0000 |
| 35468 | 145 - PEPINO ESPÉCIE COMUM POR KILO - (Exclusivo ME/EPP) | CEASA | R\$ 6,9000 | 144,0000 | R\$ 993,6000 |
| 39655 | 146 - PEPINO JAPONES - KG - (Exclusivo ME/EPP) | CEASA | R\$ 6,9900 | 96,0000 | R\$ 671,0400 |
| 35469 | 147 - PIMENTA VERDE PEQUENA PARA TEMPERO POR KILO - (Exclusivo ME/EPP) | CEASA | R\$ 35,0000 | 24,0000 | R\$ 840,0000 |
| 39657 | 148 - PIMENTÃO AMARELO POR KILO - (Exclusivo ME/EPP) | CEASA | R\$ 22,0000 | 24,0000 | R\$ 528,0000 |
| 26522 | 149 - PIMENTÃO VERDE POR KILO - (Exclusivo ME/EPP) | CEASA | R\$ 7,4000 | 72,0000 | R\$ 532,8000 |
| 35470 | 150 - QUIABO TIPO COMUM POR KILO - (Exclusivo ME/EPP) | CEASA | R\$ 12,0000 | 240,0000 | R\$ 2.880,0000 |
| 39658 | 151 - REPOLHO BRANCO POR KILO - (Exclusivo ME/EPP) | CEASA | R\$ 4,5000 | 420,0000 | R\$ 1.890,0000 |
| 42733 | 152 - RABANETE COMUM POR KILO - (Exclusivo ME/EPP) | CEASA | R\$ 5,0000 | 240,0000 | R\$ 1.200,0000 |
| 39659 | 153 - REPOLHO ROXO POR KILO - (Exclusivo ME/EPP) | CEASA | R\$ 6,9000 | 120,0000 | R\$ 828,0000 |
| 57772 | 154 - RUCULA POR MAÇO - (Exclusivo ME/EPP) | CEASA | R\$ 6,0000 | 300,0000 | R\$ 1.800,0000 |
| 39660 | 155 - TOMATE COMUM POR KILO - (Exclusivo ME/EPP) | CEASA | R\$ 12,0000 | 1008,0000 | R\$ 12.096,0000 |
| 26526 | 156 - TOMATE CEREJA POR KILO - (Exclusivo ME/EPP) | CEASA | R\$ 9,0000 | 576,0000 | R\$ 5.184,0000 |
| 26533 | 157 - VAGEM POR KILO - (Exclusivo ME/EPP) | CEASA | R\$ 15,8000 | 360,0000 | R\$ 5.688,0000 |
| Total Itens: 51 | | | R\$ 250,1900 | | R\$ 241.907,0400 |

FORNECEDOR: DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO LTDA

| Cód. Produto | Item | Marca | Valor | Quantidade | Valor |
|---------------------|---|---------------|--------------|-------------------|------------------|
| 43092 | 22 - AÇAFRÃO EM PÓ - EMBALAGEM DE 1 KG - (Exclusivo ME/EPP) | BONISSIMO | R\$ 15,7900 | 12,0000 | R\$ 189,4800 |
| 27207 | 24 - AÇÚCAR CRISTAL EMBALAGEM DE 5 KG - (Exclusivo ME/EPP) | CRISTAL VALLE | R\$ 19,9800 | 3150,0000 | R\$ 62.937,0000 |
| 36118 | 26 - ADOÇANTE LÍQUIDO 80ML - (Exclusivo ME/EPP) | ADOCYL | R\$ 4,4500 | 423,0000 | R\$ 1.882,3500 |
| 39665 | 27 - AMACIANTE DE CARNES COM TEMPERO/ EMBALAGEM 1KG - (Exclusivo ME/EPP) | QUALIMAX | R\$ 19,3000 | 24,0000 | R\$ 463,2000 |
| 27208 | 29 - AMENDOIM DESCASCADO PCT 500G - (Exclusivo ME/EPP) | PACHÁ | R\$ 7,7000 | 200,0000 | R\$ 1.540,0000 |
| 39666 | 30 - AMIDO DE MILHO 500GR - (Exclusivo ME/EPP) | PACHÁ | R\$ 3,5000 | 60,0000 | R\$ 210,0000 |
| 27215 | 34 - BATATA PALHA HOT DOG MEDIA. EMBALAGEM DE 1 KG - (Exclusivo ME/EPP) | KARES-800 | R\$ 23,1000 | 48,0000 | R\$ 1.108,8000 |
| 46480 | 35 - BICARBONATO DE SÓDIO 100 GR - (Exclusivo ME/EPP) | JUNCO | R\$ 1,8900 | 250,0000 | R\$ 472,5000 |
| 39676 | 39 - BISCOITO SALGADO INTEGRAL COM CEREAIS EMBALAGEM 162G COM 6 PACOTES DE 27G CADA. - (Exclusivo ME/EPP) | PIT STOP | R\$ 4,8000 | 2300,0000 | R\$ 11.040,0000 |
| 40639 | 40 - CAFÉ TORRADO E MOÍDO EMBALAGEM DE 250GR | SAN DAY | R\$ 6,3000 | 16923,0000 | R\$ 106.614,9000 |
| 40639 | 40 - CAFÉ TORRADO E MOÍDO EMBALAGEM DE 250GR - (Exclusivo ME/EPP) | SAN DAY | R\$ 6,3000 | 5641,0000 | R\$ 35.538,3000 |
| 27222 | 42 - CANJICA DE MILHO EMBALAGEM DE 500G - (Exclusivo ME/EPP) | SINHÁ | R\$ 2,4500 | 500,0000 | R\$ 1.225,0000 |
| 46482 | 43 - CHAMPIGNON BALDE 3KG - (Exclusivo ME/EPP) | CAMPONESA-1KG | R\$ 37,7300 | 10,0000 | R\$ 377,3000 |
| 27600 | 44 - CHA DE ERVA DOCE 1 KILO - (Exclusivo ME/EPP) | CACAU MANIA | R\$ 58,9000 | 200,0000 | R\$ 11.780,0000 |
| 27601 | 46 - CHA DE ERVA CIDREIRA DE 1 KILO - (Exclusivo ME/EPP) | CACAU MANIA | R\$ 46,2000 | 1000,0000 | R\$ 46.200,0000 |
| 27224 | 48 - COCO RALADO DESIDRATADO EMBALAGEM 1KG - (Exclusivo ME/EPP) | SUPER COCO | R\$ 19,3000 | 24,0000 | R\$ 463,2000 |
| 39685 | 51 - DOCE DE GOIABA EM TABELTES/ POTE 900GR. - (Exclusivo ME/EPP) | VALL | R\$ 11,2000 | 50,0000 | R\$ 560,0000 |
| 36355 | 54 - FARINHA DE MANDIOCA PACOTE DE 1 KG - (Exclusivo ME/EPP) | ACIGAL | R\$ 6,5000 | 144,0000 | R\$ 936,0000 |
| 39686 | 56 - FEIJÃO BRANCO EMBALAGEM 1 KILO - (Exclusivo ME/EPP) | PACHÁ | R\$ 6,7200 | 144,0000 | R\$ 967,6800 |
| 57066 | 58 - FEIJAO CARIOCA TIPO 01 PACOTE COM 1 KG - (Exclusivo ME/EPP) | REI DO PRATO | R\$ 7,4900 | 1200,0000 | R\$ 8.988,0000 |
| 46484 | 60 - FOLHA DE LOURO CONDIMENTO/PACOTE 500GR - (Exclusivo ME/EPP) | CACAU MANIA | R\$ 32,2000 | 12,0000 | R\$ 386,4000 |
| 39689 | 61 - FUBA DE MILHO 500GR - (Exclusivo ME/EPP) | SINHÁ | R\$ 1,9600 | 144,0000 | R\$ 282,2400 |
| 46485 | 62 - GELATINA EM PO EMBALAGEM 0,35GR SABORES VARIADOS - (Exclusivo ME/EPP) | PREDILETA | R\$ 1,4700 | 300,0000 | R\$ 441,0000 |
| 46490 | 66 - KETCHUP TRADICIONAL 370GR - (Exclusivo ME/EPP) | CIABON | R\$ 4,1000 | 72,0000 | R\$ 295,2000 |
| 39693 | 67 - LEITE CONDENSADO 350GR - (Exclusivo ME/EPP) | ITALAC | R\$ 6,4100 | 2000,0000 | R\$ 12.820,0000 |

FORNECEDOR: DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO LTDA

| Cód. Produto | Item | Marca | Valor | Quantidade | Valor |
|------------------------|---|--------------|--------------------|-------------------|-------------------------|
| 39694 | 68 - LEITE DE COCO 500ML - (Exclusivo ME/EPP) | COQUIL | R\$ 5,0400 | 72,0000 | R\$ 362,8800 |
| 39698 | 71 - MACARRÃO COM SÊMOLA PADRE NOSSO 500GR. - (Exclusivo ME/EPP) | SAFRA | R\$ 2,9000 | 1405,0000 | R\$ 4.074,5000 |
| 27243 | 74 - MACARRÃO TIPO ESPAGETE EMBALAGEM PACOTES DE 500 G - (Exclusivo ME/EPP) | SAFRA | R\$ 2,9000 | 500,0000 | R\$ 1.450,0000 |
| 27245 | 75 - MAIONESE EMBALAGEM DE 500G - (Exclusivo ME/EPP) | SAÚDE | R\$ 4,9700 | 100,0000 | R\$ 497,0000 |
| 39704 | 82 - MOLHO INGLÊS 900ML - (Exclusivo ME/EPP) | CEPERA | R\$ 8,4000 | 150,0000 | R\$ 1.260,0000 |
| 57068 | 84 - OLEO DE SOJA EMBALAGEM DE 900 ML - (Exclusivo ME/EPP) | COMIGO | R\$ 7,7000 | 2075,0000 | R\$ 15.977,5000 |
| 46492 | 86 - POLVILHO DOCE 1KG - (Exclusivo ME/EPP) | MATUTO | R\$ 7,4200 | 156,0000 | R\$ 1.157,5200 |
| 58093 | 87 - REFRIGERANTE DIET SABOR COLA 2 LITROS - (Exclusivo ME/EPP) | PEPSI | R\$ 7,7000 | 500,0000 | R\$ 3.850,0000 |
| 39755 | 91 - REFRIGERANTE LARANJA 2 LITROS - (Exclusivo ME/EPP) | SUKITA | R\$ 5,4900 | 1000,0000 | R\$ 5.490,0000 |
| 27264 | 92 - SAL REFINADO MOÍDO E IODADO PACOTE DE 1 KG - (Exclusivo ME/EPP) | CRISTAL OURO | R\$ 1,4000 | 545,0000 | R\$ 763,0000 |
| 46494 | 93 - SARDINHA COM OLEO 130GR - (Exclusivo ME/EPP) | NAUTIQUE | R\$ 4,5000 | 650,0000 | R\$ 2.925,0000 |
| 27265 | 97 - SUCO PRONTO PARA BEBER 1 LITRO EM EMBALAGEM TETRA PAK NÉCTAR DA FRUTA PESSEGO - (Exclusivo ME/EPP) | NUTRE NECTA | R\$ 4,4000 | 2110,0000 | R\$ 9.284,0000 |
| 27266 | 98 - SUCO PRONTO PARA BEBER 1 LITRO EM EMBALAGEM TETRA PAK NÉCTAR DA FRUTA SABOR UVA - (Exclusivo ME/EPP) | NUTRE NECTA | R\$ 4,4900 | 2110,0000 | R\$ 9.473,9000 |
| 39714 | 101 - UVA PASSAS TRADICIONAL 500GR. - (Exclusivo ME/EPP) | LA VIOLETERA | R\$ 13,9000 | 60,0000 | R\$ 834,0000 |
| 74349 | 106 - PIRULITOS. PACOTE COM DIVERSOS SABORES DE 600 GR - (Exclusivo ME/EPP) | ERLAN | R\$ 8,9000 | 300,0000 | R\$ 2.670,0000 |
| Total Itens: 40 | | | R\$ 90,1100 | | R\$ 367.787,8500 |

FORNECEDOR: RICARDO ANTONIO DOS REIS

| Cód. Produto | Item | Marca | Valor | Quantidade | Valor |
|------------------------|---|--------------|---------------------|-------------------|-------------------------|
| 46465 | 7 - CARNE BOVINA TIPO LAGARTO RESFRIADA EM PEDAÇOS - KG - (Exclusivo ME/EPP) | BOA VISTA | R\$ 32,8500 | 288,0000 | R\$ 9.460,8000 |
| 46466 | 8 - CARNE BOVINA (CARNE SECA) EM PEDAÇOS - KG - (Exclusivo ME/EPP) | FRIGOGOIAS | R\$ 44,8500 | 288,0000 | R\$ 12.916,8000 |
| 46467 | 9 - CARNE SUÍNA "IN NATURA" TIPO PERNIL DESSOSSADA - KG - (Exclusivo ME/EPP) | NORONHA | R\$ 23,9000 | 864,0000 | R\$ 20.649,6000 |
| 46468 | 10 - COSTELA DE PORCO 1º QUALIDADE SALGADA - KG - (Exclusivo ME/EPP) | SEARA | R\$ 25,4000 | 1920,0000 | R\$ 48.768,0000 |
| 46469 | 11 - FILÉ DE FRANGO SEM PELE, SEM OSSO, CONGELADO - KG - (Exclusivo ME/EPP) | FRIATO | R\$ 22,5000 | 1920,0000 | R\$ 43.200,0000 |
| 46470 | 12 - COXA E SOBRECOXA CONGELADO - KG - (Exclusivo ME/EPP) | FRIATO | R\$ 13,5500 | 1920,0000 | R\$ 26.016,0000 |
| 46478 | 28 - AMEIXA EM CALDA SEM CAROÇO 400ML - (Exclusivo ME/EPP) | OLE | R\$ 20,0000 | 48,0000 | R\$ 960,0000 |
| 69495 | 59 - FERMENTO QUÍMICO EM PÓ 250G - (Exclusivo ME/EPP) | ROYAL | R\$ 10,4000 | 200,0000 | R\$ 2.080,0000 |
| 46486 | 63 - PO PARA GELATINA DIET SABORES VARIADOS 14GR - (Exclusivo ME/EPP) | BRETZKE | R\$ 2,4900 | 50,0000 | R\$ 124,5000 |
| 39700 | 73 - MACARRAO PARAFUSO COM OVOS 500GR - (Exclusivo ME/EPP) | CALIFORNIA | R\$ 3,2500 | 500,0000 | R\$ 1.625,0000 |
| 43095 | 76 - MARGARINA CREMOSA VEGETAL COM SAL - EMBALAGEM DE 1 KG - (Exclusivo ME/EPP) | DELICIA | R\$ 14,7000 | 1477,0000 | R\$ 21.711,9000 |
| 26517 | 85 - OVOS DE GALINHA DE GRANJA POR DUZIA - (Exclusivo ME/EPP) | SUMNY EGGS | R\$ 9,4900 | 432,0000 | R\$ 4.099,6800 |
| 26078 | 89 - REFRIGERANTE COLA 2 LITROS - (Exclusivo ME/EPP) | PEPSI | R\$ 7,6500 | 1000,0000 | R\$ 7.650,0000 |
| 74348 | 100 - TRIGO: GRAO DO TRIGO INTEGRAL 500G - (Exclusivo ME/EPP) | ELDORADO | R\$ 4,9900 | 144,0000 | R\$ 718,5600 |
| Total Itens: 14 | | | R\$ 236,0200 | | R\$ 199.980,8400 |

FORNECEDOR: BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP

| Cód. Produto | Item | Marca | Valor | Quantidade | Valor |
|---------------------|---|-----------------------|--------------|-------------------|------------------|
| 46477 | 23 - ACHOCOLATADO EM PO INSTANTANEO 2KG | NESCAU | R\$ 33,9000 | 2363,0000 | R\$ 80.105,7000 |
| 46477 | 23 - ACHOCOLATADO EM PO INSTANTANEO 2KG - (Exclusivo ME/EPP) | NESCAU | R\$ 33,9000 | 787,0000 | R\$ 26.679,3000 |
| 22901 | 25 - AÇUCAR REFINADO PCT 01 KG - (Exclusivo ME/EPP) | UNIÃO | R\$ 6,2900 | 180,0000 | R\$ 1.132,2000 |
| 27210 | 31 - ARROZ POLIDO EMBALAGEM DE 05 KG TIPO I | PEQUI | R\$ 28,0000 | 4185,0000 | R\$ 117.180,0000 |
| 27210 | 31 - ARROZ POLIDO EMBALAGEM DE 05 KG TIPO I - (Exclusivo ME/EPP) | PEQUI | R\$ 28,0000 | 1395,0000 | R\$ 39.060,0000 |
| 27211 | 32 - AZEITE DE OLIVA 500ML - (Exclusivo ME/EPP) | LISBOA | R\$ 29,0000 | 544,0000 | R\$ 15.776,0000 |
| 39670 | 36 - BISCOITO ÁGUA E SAL 400GR - (Exclusivo ME/EPP) | LE PETIT | R\$ 6,4000 | 3500,0000 | R\$ 22.400,0000 |
| 39671 | 37 - BISCOITO DOCE TIPO MAISENA 400GR - (Exclusivo ME/EPP) | LE PETIT | R\$ 6,4000 | 4000,0000 | R\$ 25.600,0000 |
| 39673 | 38 - BISCOITO ROSQUINHA DOCE 800GR - (Exclusivo ME/EPP) | LE PETIT | R\$ 12,9000 | 3600,0000 | R\$ 46.440,0000 |
| 35460 | 41 - CANELA EM PAU ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 500G - (Exclusivo ME/EPP) | JUNCO | R\$ 58,3000 | 600,0000 | R\$ 34.980,0000 |
| 39679 | 45 - CHÁ MATE 500 GRAMAS - (Exclusivo ME/EPP) | SIAMAR | R\$ 9,9000 | 500,0000 | R\$ 4.950,0000 |
| 33568 | 47 - CHOCOLATE GRANULADO 1KG - (Exclusivo ME/EPP) | HAROLD | R\$ 17,9900 | 24,0000 | R\$ 431,7600 |
| 39684 | 50 - DOCE DE BANANA EM TABLETES/ POTE 900GR. - (Exclusivo ME/EPP) | NOSSA SENHORA DA GUIA | R\$ 29,0000 | 50,0000 | R\$ 1.450,0000 |
| 60433 | 53 - EXTRATO DE TOMATE DE 1KG - (Exclusivo ME/EPP) | ELEFANTE | R\$ 16,0000 | 250,0000 | R\$ 4.000,0000 |
| 27232 | 55 - FARINHA DE TRIGO PACOTE DE 1KG TIPO 1 - (Exclusivo ME/EPP) | REI MASSAS | R\$ 4,9000 | 240,0000 | R\$ 1.176,0000 |
| 27231 | 57 - FEIJÃO PRETO EMBALAGEM 1 KILO - (Exclusivo ME/EPP) | ZAELLI | R\$ 9,9000 | 192,0000 | R\$ 1.900,8000 |
| 39690 | 64 - GELATINA SEM SABOR 24GR - (Exclusivo ME/EPP) | SIAMAR | R\$ 3,0000 | 50,0000 | R\$ 150,0000 |
| 74345 | 69 - LEITE EM PÓ EMBALAGEM DE 500G - (Exclusivo ME/EPP) | PIRACANJUBA | R\$ 15,9000 | 60,0000 | R\$ 954,0000 |
| 39697 | 70 - LENTILHA 500GR - (Exclusivo ME/EPP) | SIAMAR | R\$ 11,0000 | 96,0000 | R\$ 1.056,0000 |
| 36094 | 78 - MILHO VERDE EM CONSERVA 2KG - (Exclusivo ME/EPP) | KERO | R\$ 29,0000 | 70,0000 | R\$ 2.030,0000 |
| 39702 | 80 - MOLHO DE PIMENTA VERMELHA 900ML - (Exclusivo ME/EPP) | SIAMAR | R\$ 9,9000 | 300,0000 | R\$ 2.970,0000 |
| 39703 | 81 - MOLHO DE SOJA ESPECIAL SHOYU 900ML - (Exclusivo ME/EPP) | SIAMAR | R\$ 10,9900 | 100,0000 | R\$ 1.099,0000 |
| 46491 | 83 - MOSTARDA TRADICIONAL EMBALAGEM COM 900GR - (Exclusivo ME/EPP) | SIAMAR | R\$ 7,9000 | 96,0000 | R\$ 758,4000 |
| 39756 | 88 - REFRIGERANTE DIET SABOR GUARANÁ - LATA 350ML - (Exclusivo ME/EPP) | ANTARCTICA | R\$ 3,2800 | 500,0000 | R\$ 1.640,0000 |
| 27263 | 90 - REFRIGERANTE DE 2 LITROS SABOR GUARANA - (Exclusivo ME/EPP) | MINEIRO | R\$ 6,8000 | 1000,0000 | R\$ 6.800,0000 |
| 74347 | 94 - SUCO EM PÓ SACHÊ DE 250 GR VARIOS SABORES FAZ 10 LITROS - (Exclusivo ME/EPP) | SÓ TRIGO | R\$ 4,9000 | 2700,0000 | R\$ 13.230,0000 |

FORNECEDOR: BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP

| Cód. Produto | Item | Marca | Valor | Quantidade | Valor |
|------------------------|--|--------------|--------------------|-------------------|-------------------------|
| 27279 | 95 - SUCO PRONTO PARA BEBER 1 LT EM EMBALAGEM TETRA PAK NÉCTAR DA FRUTA SABOR CAJU - (Exclusivo ME/EPP) | NUTRI NECTAR | R\$ 4,5000 | 2130,0000 | R\$ 9.585,0000 |
| 58100 | 96 - SUCO PRONTO PARA BEBER 1 LT EM EMBALAGEM TETRA PAK NÉCTAR DA FRUTA SABOR LARANJA - (Exclusivo ME/EPP) | NUTRI NECTAR | R\$ 4,5000 | 1110,0000 | R\$ 4.995,0000 |
| 39713 | 102 - VINAGRE DE VINHO BRANCO 750 ML - (Exclusivo ME/EPP) | BARÃO | R\$ 3,5000 | 605,0000 | R\$ 2.117,5000 |
| Total Itens: 29 | | | R\$ 12,5000 | | R\$ 470.646,6600 |

Total Geral do Pregão: R\$ 1.887.263,2400